
   

令和５年 11月 17日 

 

 PTA会員各位 

 

北海道帯広養護学校ＰＴＡ会長  𠮷 田 隆 佳 

   北海道帯広養護学校ＰＴＡ研修部長  児 玉 さくら 

  

PTA公開講座開催についてのお知らせ 

 

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

日頃より、本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、このたび本校におきまして次のとおり PTA公開講座を開催いたします。講師は北海道教育大学

釧路校の教授 小渕 隆司 様をお迎えし、「障がいのある子の性教育」という演題でお話をいただきま

す。 

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、多くの PTA 会員の皆様にもご参加いただきますようご

案内申し上げます。 

なお、参加を希望される場合は、下記の参加申込票に必要事項をご記入の上、指導グループ担当にご

提出ください。 

記 

１ 演題 

  『障がいのある子の性教育』 

 

２ 日時 

  令和６年１月 10日（水） 13：00〜15：00 

 

３ 場所 

  北海道帯広養護学校 体育館（帯広市西２５条南２丁目） 

 

４ 講師 

  北海道教育大学釧路校 小渕 隆司 教授 

 

５ 締め切り 

  11月 27日（月） 

 

６ その他 

  参加費は無料です。来校される際はスリッパなどの屋内で履く物をご持参ください。 

･･･････････････････････････････････････････ 切 り 取 り･････････････････････････････････････ 

公開講座参加申込票   

・公開講座に参加します。 

小・中・高・訪      年   組  児童生徒名      

 

参加者氏名      

＊「障がいのある子の性教育」について、講師の先生へ聞きたいことがあればお書きください。 

 

 

 

 

 

締切り：11月 27日（月） 

担当→小学部：大宮 中学部：平手 高等部、訪問：吉村 まで 


